令和４年４月吉日

研修生の皆様

東京都一水会 会長  宮崎倉太郎

同 研修担当副会長  宮田 俊明

同 研修担当副会長  加藤  勲

同 研修担当副会長  渡邊 典子

                             同  研修部長  山口 麻衣

東京都一水会

令和４年度 第１回全体研修会〔校長職候補〕開催のご案内

 日頃より本会並びに研修部の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。

 さて、校長職選考受験者を対象とした本年度第１回全体研修会を下記の通り開催いたしま

す。研修生の皆様におかれましては、校務ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいます

ようご案内いたします。

記

１ 日 時

  令和４年４月２４日（日）受付開始：午後０時３０分／開会：午後１時

２ 会 場

  千代田区立昌平小学校  ＜所在地＞千代田区外神田３－４－７

＜電 話＞０３－３２５１－０４４８

  ＜アクセス＞ＪＲ総武・中央線 秋葉原駅下車 徒歩１０分／東京メトロ銀座線 末広町駅下車 徒歩５分／

            東京メトロ千代田線 湯島駅下車 徒歩１０分

３ 内容・講師等

  【演 題】「職務論文作成に向けて ～確かな現状分析と課題設定～ 」（仮）

  【講 師】千代田区立昌平小学校長  浅岡 寿朗 先生

  ＊講演後グループ協議・演習を行います。

４ 対 象

  令和４年度東京都公立学校校長職候補者選考受験者（昇任３年目以降の副校長及び統括指導

主事等）を原則とする。ただし、昇任２年目の副校長についても希望者は受講を認める。

５ 持ち物

  ◆筆記用具  ◆上履き

６ 申込方法

  裏面「参加申込票」に必要事項を記入し、下記担当までＦＡＸにて申し込んでください。

  なお、申込みの締切りは４月２２日（金）です。当日直接会場での申込みも受付けますが、

研修会の運営・進行等の関係上、事前申込にご協力をお願いいたします。

  ＜申込先＞東京都一水会研修部  荻原 誠（葛飾区立東柴又小学校長）

       ℡０３－３６５８―５１９３  ＦＡＸ０３―５６９４－４３１５

○所 属           立         小学校

○氏 名

○勤務先電話番号

東京都一水会 令和４年度第１回全体研修会

参加申込票

《送付先》東京都一水会研修部  荻原 誠 行

（葛飾区立東柴又小学校）

ＦＡＸ：０３－５６９４－４３１５